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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin yaşandığı gece Genelkurmay Başkanlığı
üzerinde alçak uçuş yapan, Jandarma Genel Komutanlığı ve TRT'yi bombalayan ve 45 gün sonra
teslim olan Kara Havacılık Taarruz Helikopter Bölük Komutanı Pilot Yüzbaşı Taha Fatih Çelik,
etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmak isteyerek itirafçı oldu. Çelik, darbe girişimi
öncesinde yaptıkları toplantılara ilgili bilgi verdi.

ÖNEMLİ BİR FAALİYET VARMIŞ

10 Temmuz'da dışarıda olduğu sırada Kara Havacılık Komutanlığı Tabur Komutanı olarak görev
yapan firari Yarbay Özcan Karacan'ın kendisine eve gelince kapının önünde beklemesini
söylediğini aktaran Çelik, şunları anlattı: “Cuma günü çok önemli bir faaliyetin icra edileceğini,
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bu faaliyette benim de uçacağımı söyedi. 'Suriye mi, Kuzey Irak mı?' diye sormam üzerine ise
öyle bir şeyin olmadığını söyledi. Başıyla Ankara şehir merkezini işaret ederek yanımdan ayrıldı.
11 ve 12 Temmuz'da Barış (hususi sorumlu) kod adlı kişiyle görüşmek için evine gittim. Barış
isimli şahsın ağzını aradım, müteakiben Özcan Karacan ile olan diyaloğu anlattım ancak bana
hiçbir bilgi vermedi.”

13 TEMMUZ'DA TOPLANDIK

“13 Temmuz'da saat 21.00 sıralarında Özcan Karacan'ın emriyle Yarbay İlkay Ateş, Yarbay Erdal
Başlar ile birlikte Yenimahalle'de bulunan bir siteye gittik. Odaya Özcan Yarbayın tanıdığını
düşündüğüm bir şahıs girdi. Ramazan veya Hasan kod isimli olarak hatırladığım ve subay
olduğunu düşündüğüm bu şahıs, 1.75 boylarında, iri yapılı, sık saçlı, asker tıraşlı, mavi kot
pantolonluydu. Bu şahıs, 15 Temmuz Cuma günü Genelkurmay Başkanının emri ile gece saat
03.00'te çok önemli bir faaliyetin icra edileceğini bu faaliyetle ilgili olarak komutanların
vereceği emir ve talimatlara uymamız gerektiğini söyledi.”

ABD BU İŞE NE DER?

“Erdal Başlar yarbayın ABD'nin bu işe ne dediği sorması üzerine ise o şahıs da hiçbir sıkıntının
olmadığını kaydederek, 'zaten mevcut hükümeti sevmiyorlar, rahat olun, her şey halledildi'
dedi. Saat 22.00 sıralarında başka bir görüşmesinin olduğunu söyleyen bu kişi, söz konusu
faaliyetin herkes tarafından desteklendiğini, bu işin içinde tüm kuvvet komutanlıkları, Emniyet
Genel Müdürlüğü ve MİT'in olduğunu, bu sebeple bir sıkıntı olmadığını, emirlere harfiyen
uymamızı söyledi. Daha sonra hep birlikte kalkıp oradan ayrıldık ancak o şahsın çıkışını
görmedim.” Ankara Başsavcılığı'nın, toplantıların yapıldığı hücre evleri ile bu toplantılara
kimlerin katıldığı ve Çelik'in bahsettiği şahsın kimliğini tespit etmek için çalışma yürüttüğü
belirtildi.

30-35 atış yaptık

Pilot Taha Fatih Çelik şunları söyledi: “O gece Beştepe Jandarma bölgesine uçmamız söylendi.
Bize sürekli atış yapmamız söyleniyordu. Biz de üzerimizdeki baskıdan kurtulmak için İlkay
Yarbay ile birlikte boşluğa atmaya karar verdik. Termal kameradan nizamiyenin yanındaki
otoparkın arkasında bulunan ağaçlık ve beton bölgeye yaklaşık 30-35 tane atış yaptık.”

 



#Darbe girişimi#Darbe girişimi #MİT#MİT #Taha Fatih Çelik#Taha Fatih Çelik
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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